
 DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE

Variazione al bilancio di previsione 2025-2027 - Annualità 2025 spese personale dipendente -
Ratifica delibera di Giunta comunale n. 61 del 04/10/2025 ai sensi dell'art. 175 comma 4 e
dell'art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000. 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Vista la  proposta  di  deliberazione  a  firma  del  Dirigente  del  Settore  Finanziario,  Dott.  Marco
Chiauzzi, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Dato atto che con la Deliberazione n. 61/2025 del 04/10/2025 la Giunta Comunale approvava la
“VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2025-2027  -  ANNUALITÀ  2025  SPESE
PERSONALE DIPENDENTE” con la quale sono state apportate, in via d’urgenza, le variazioni al
bilancio di previsione 2025-2027 ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

Acquisiti

- il parere di regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49
del T.U.E.L.

- il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, allegato al presente atto.

Visti: 

 • lo Statuto del Comune di Afragola. 

 • il vigente Regolamento di Contabilità. 

DELIBERA

DI  RATIFICARE ai  sensi  dell’art.  175,  comma  4,  e  dell’art.  42  del  D.Lgs.  n.  267/2000  la
Deliberazione di Giunta Comunale n.  61 del 04/10/2025 avente ad oggetto “VARIAZIONE AL
BILANCIO  DI  PREVISIONE  2025-2027  -  ANNUALITÀ  2025  SPESE  PERSONALE
DIPENDENTE”, ed allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

DI DICHIARARE, stante l’urgenza determinata dalla scadenza dei termini di legge, la presente
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 


		2025-12-08T21:40:22+0100
	FERRARA ELISABETTA


		2025-12-09T11:18:17+0100
	MONE FERNANDO




